
Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное г осударственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Армавирский государственный педагогический университет»

ПРИКАЗ

« 'f [ » Ш<ЛеМ])Х__2017 г. г. Армавир №_ С

О переводе студентов очной формы обучения 
с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Положением «О порядке и случаях перехода лиц, 
обучающихся по образовательным программам высшего образования, с 
платного обучения на бесплатное в ФГ'БОУ ВО «Армавирский 
государственный педагогический университет» (принято Ученым советом от 
11 декабря 2014 г., протокол №17, изменения внесены 28.12.2015 г., протокол 
М>14), на основании решения комиссии по переводу студентов с платного 
обучения на бесплатное от 08 сентября 2017 г., протокол №4 и на основании 
11 редставл ei i ных до куме! гго в

ПРИКАЗЫВАЮ:
.

I . .

перевести с 11.09.2017 года с платного обучения на бесплатное 
перечисленных ниже студентов университета очной формы обучения:

Социально-психологический факультет
1. Овсянникову Елену Николаевну -  направление подготовки 44.03.02 

Психолого-педагогическое образование, программа «Психология и 
социальная педагогика», 4 курс, очная форма обучения (средний балл 
успеваемости -  5).

Проректор по учебной 
и воспитательной работе Э.В. Чияпова



Проект приказа вносит:

Начальник управления академической 
политики и контроля

Исполнитель:

Пасикан И.В. 

Прокофьева М.Н.

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по экономике и 
финансовому контролю

Начальник юридического отдела

Заместитель начальника управления 
академической политики и контроля

Зинченко К.11.

Супрунов А.В.

Кривопустова 11.10.


